
KEPUTUSAN DEKAN 

SEKOLAH ILMU DAI'J TEKNOLOGI HAYATI 


INSTITUT TEKNOLOGI BAN DUNG 

NOMOR: 72/IT1.Cll/SK-KM/2023 


TENTAI'JG 


PENERIMA BANTUAN MAHASISWA 
KEGIATAN IGEM INDONESIAN LEAGUE 2023 

PROGRAM STUDI SARJANA BIOLOGI 
SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI (SITH) 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

DEKAI'J SEKOLAH ILMU DAI'J TEKNOLOGI HAYATI II'JSTITUT TEKNOLOGI BANDUI'JG, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati (SITH) Institut 
Teknologi Bandung (ITB) menghasilkan lulusan yang unggul serta kompetitif di 
tingkat nasional dan internasional, maka dipandang perlu untuk 
mengembangkan kegiatan yang dapat memberikan pengalaman bagi 
mahasiswa SfrH; 

b. bahwa sehubungan dengan huruf a di atas, para mahasiswa tim Program Studi 
Sarjana Biologi SITH ITB sedang mengikuti Kegiatan iGEM Indonesian League 
2023 yang berjudul "Optimasi Toehold sebagai Kit Deteksi Malaria: Proofing 
Study Penerapan di Indonesia"; 

c. bahwa sehubungan dengan huruf a dan b di atas, maka untuk melaksanakan 
kegiatan dimaksud SITH ITB telah menetapkan nama para mahasiswa yang 
telah memenuhi syarat sebagai penerima bantuan Kegiatan iGEM Indonesian 
League 2023 yang berjudul "Optimasi Toehold sebagai Kit Deteksi Malaria : 
Proofing Study Penerapan di Indonesia"; 

d. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana pertimbangan pada huruf a, b, 
dan c di atas, perlu diterbitkan Keputusan Dekan SITH frB. 

Mengingat 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. 	 Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. 	 Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut 

Teknologi Bandung; 
4. 	 Peraturan Senat Akademik ITB Nomor 02/IT1.SA/PER/2020 tentang Norma 

Penyelenggaraan Program Merdeka Belajar Kampus Merdeka di Institut 
Teknologi Bandung; 

5. 	 Peraturan Rektor ITB Nomor 054A/PER/Il.A/TU/2020 tentang Pedoman Tata 
l'Jaskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 

6. 	 Peraturan Rektor ITB Nomor 184/ITl.A/PER/2021 tentang Penyelenggaraan 
Merdeka Belajar-Kampus Merdeka Institut Teknologi Bandung; 

7. 	 Peraturan Rektor ITS Nomor 609/IT1.A/PER/2021 tentang Peraturan Akademik 
Institut Teknologi Bandung Perguruan Tinggi l'Jegeri Badan Hukum; 

8. 	 Keputusan Majelis Wali Amanat ITB Nomor 005/SK/Il-MWA/KP/2020 tentang 
Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2020-2025; 

9. 	 Keputusan Rektor ITS Nomor 212/IT1.A/SK/KP/2020 tentang Pengangkatan 
Dekan Fakultas/Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 
2020-2024. :J 



Menetapkan 
MEMUTUSKAN: 

PERTAMA Penerima Bantuan Mahasiswa Kegiatan iGEM Indonesian League 2023 yang 
berjudul "Optimasi Toehold sebagai Kit Deteksi Malaria : Proofing Study Penerapan 
di Indonesia" Program Studi Sarjana Biologi Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati 
(51TH) Institut Teknologi Bandung sebagai berikut : 

No Nama NIM 
Bantuan 

(Rp) No. Rekening 

1 Hilya Nadhira Iman 13019054 Rp1.538.533,- Mandiri 
1670002556883 

2 Nurul Izzati Ginting 10619086 Rp1.538 .533, l"1andiri 
1310018674111 

3 Maha Yudha Samawi 10619027 Rp1.538.533, BNI 
1129957648 

4 Bilqis Naura Safira Rizam 10620029 Rp1.538.533, BRI 
006101088359506 

5 Muhammad Dzul Fakhri 10519089 Rp1.538 .533,- Mandiri 
1230007974266 

6 Alifia Zahratul I1mi 18319013 Rp1.538.533, BNI 
0560103756 

7 Gregorius Ariyo 18319021 Rp1.538.533, BRI 
210401007731509 

8 Ismail AI Faruqi 15119022 Rp1.538.533,- BeA 
7772790654 

9 Michelle Gracia Lay 10520035 Rp1.538.533, BCA 
6115517311 

KEDUA 

KETIGA 

Sumber biaya yang timbul sehubungan dengan diterbitkannya Keputusan ini 
dibebankan kepada Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) 51TH ITB. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 
30 Desember 2023, dengan ketentuan apabila terdapat perubahan/kekeliruan 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Tembusan Yth.: 
1. Rektor; 
2. Para Wakil Rektor dan Sekretaris Institut; 
3. Ketua Satuan Penjaminan Mutu; 
4. Direktur Kemahasiswaan; 
5. Kepala Biro Administrasi Umum dan Informasi; 
6. Kepala Kantor Hukum; 
7. Ketua Program Studi Sarjana Biologi 51TH; 
8. Masing-masing yang bersangkutan. 


